PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 002/2025

COMUNICADO

A Comissão Avaliadora do Edital do processo de seleção nº 02/2024 credenciamento de pessoas

jurídicas e físicas qualificadas em serviços de fisioterapia, nutrição, enfermagem, fonoaudiologia e educação

física, no uso de suas atribuições legais, prorroga o prazo para saneamento prazo para saneamento de

questões avaliadas pela Comissão Avaliadora e demais datas, conforme cronograma abaixo:

CRONOGRAMA DE EVENTOS

EVENTO DATAS PROVÁVEL

Publicação do edital de Credenciamento 13/10/2025

Solicitação de Credenciamento e entrega de documentação 14/10/2025 à 13/11/2025

Respostas para dúvidas e pedido de esclarecimento quanto ao Edital 14/10/2025 à 21/10/2025

Análise da documentação e equipe técnica pela Comissão Avaliadora Prazo até 10 (dez) dias
úteis após entrega da

documentação Resultado da análise documental e técnica pela Comissão Avaliadora

Prazo para saneamento de questões avaliadas pela Comissão Avaliadora
Prazo de 02 (dois) dias

úteis após o resultado da
análise

Divulgação das Pessoas Jurídicas habilitadas para o Credenciamento
Prazo de 02 (dois) dia
após o saneamento

Assinatura do Termo de Credenciamento
Prazo de até 10 (dez) dias
úteis após a divulgação

das empresas habilitadas

Repasse da metodologia para execução dos serviços
Após a assinatura do

termo de Credenciamento Divulgação e homologação da lista por especialidade das Pessoas Jurídica
Credenciadas
OBS.: Estas datas poderão ser alteradas pela Comissão Avaliadora do Edital de Credenciamento conforme a necessidade, e serão

publicadas no site do SESI.

Rio Branco, Acre, 13 de outubro de 2025.

COMISSÃO AVALIADORA

Edital Número: 002/2025 | Modalidade: RCA Credenciamento

Entidade Contratante: SESI-DR/AC

Fase:  Abertura

Abertura: 13/10/2025 - 14:00:00 | Contato: FRANCISCA SÔNIA AMORIM DE CARVALHO | Telefone do

Contato: 68 99952-5797 | Unidade: GERENCIA DE SAÚDE E SEGURANÇA PARA INDÚSTRIA

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S), PARA INTEGRAR O CADASTRO DE PRESTADORES DE

SERVIÇOS EM PSICOLOGIA DO SESI-AC

Documentos: